













RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - JUNHO - 2020

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
25/06/2020	2020002952	FIO PROLENE 5.0 2 AG CIRC. CL. C. REF. 1/17MM	ENVELOPE	24	R\$ 13,79	R\$ 330,97	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
26/06/2020	2020002513	SISTEMA REGENERADOR DE CALOR E UMIDADE, ADULTO	UNIDADE	200	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00	MEDLINN HOSPITALAR LTDA ME	10492871000123
26/06/2020	2020002513	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 24, C/DISPOS. DE SEGURANÇA	UNIDADE	800	R\$ 1,87	R\$ 1.498,72	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
26/06/2020	2020002513	OCTREOTIDA INI. 0,5 MG/ML AMP 1 ML	AMP C/0,5MG	20	R\$ 252,60	R\$ 5.052,00	CM HOSPITALAR S.A.	12420164000904
26/06/2020	2020002513	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA NR 18	UNIDADE	40	R\$ 0,95	R\$ 38,14	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
26/06/2020	2020002513	AGUA PARA INECCAO AMP 10ML	AMP C/10ML	19000	R\$ 0,22	R\$ 4.244,60	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
26/06/2020	2020001701	ADAPTADOR DISPLAY PORT / HDMI	UNIDADE	5	R\$ 30,00	R\$ 150,00	HIGH-TECH INFORMATICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME	481679000188
26/06/2020	2020001701	NET TOP - NANO PC	UNIDADE	5	R\$ 1.480,70	R\$ 7.403,50	HIGH-TECH INFORMATICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME	481679000188
26/06/2020	2020001701	SUPORTE DE TETO PARA TVS DE 32 ATE 70"	UNIDADE	2	R\$ 125,00	R\$ 250,00	MATECH COMPONENTES ELETRONICOS	5101924000106
26/06/2020	2020001701	TELEVISOR LED 42" FULL HD 220V	UNIDADE	4	R\$ 1.755,14	R\$ 7.020,56	SUPORTE COMERCIAL ATACADISTA EIRELI	10907265000121
26/06/2020	2020002992	ANEL ORING VITTON 5/8" X 2,0 MM ALTA TEMPERATURA	UNIDADE	4	R\$ 2,40	R\$ 9,60	STANDARD TECHNOLOGY, CALIBRACAO INDUSTRIAS E LABORATORIAS	24258323000148
26/06/2020	2020002992	ANEL ORING VITTON 5/8" X 3/16" ALTA TEMPERATURA	UNIDADE	4	R\$ 2,40	R\$ 9,60	STANDARD TECHNOLOGY, CALIBRACAO INDUSTRIAS E LABORATORIAS	24258323000148
26/06/2020	2020002992	VISOR DE NIVEL DE CALDEIRA 3/4"	UNIDADE	2	R\$ 290,00	R\$ 580,00	STANDARD TECHNOLOGY, CALIBRACAO INDUSTRIAS E LABORATORIAS	24258323000148
26/06/2020	2020002992	CONJUNTO TUBO VIDRO 5/8 X 1M	UNIDADE	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00	STANDARD TECHNOLOGY, CALIBRACAO INDUSTRIAS E LABORATORIAS	24258323000148
29/06/2020	2020003178	CLORETO DE SODIO INI. 0,9% BOLSA 500 ML	BOLSA C/500ML	4000	R\$ 2,43	R\$ 9.720,00	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
03/06/2020	2020000908	MANUTENÇÃO DE NOBREAK	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.850,00	MB COMERCIAL ELETRO-ELETRÔNICO LTDA - EPP	3182153000195
10/06/2020	2020002249	ASPIRADOR KLEIN SÉRIE 8627W	SERVIÇO	-	-	R\$ 30,00	WANDERSON FERNANDO PITANGUY - ME	15165588000100
10/06/2020	2020002249	MANUTENÇÃO DE PINÇA GRASPER VIDEO CIRURGIA STORZ MOD 33310	SERVIÇO	-	-	R\$ 283,20	WANDERSON FERNANDO PITANGUY - ME	15165588000100
10/06/2020	2020002249	MANUTENCAO EM AFASTADOR DE MILLIN	SERVIÇO	-	-	R\$ 174,20	WANDERSON FERNANDO PITANGUY - ME	15165588000100
10/06/2020	2020002249	MANUTENCAO PINÇA CORPO ESTRANHO STORZ 7FR - 27175A	SERVIÇO	-	-	R\$ 382,45	WANDERSON FERNANDO PITANGUY - ME	15165588000100
10/06/2020	2020002249	MANUTENÇÃO DE VARETA DE LITROPITOR MOD: 8736W	SERVIÇO	-	-	R\$ 110,00	WANDERSON FERNANDO PITANGUY - ME	15165588000100
10/06/2020	2020002249	MANUTENÇÃO DE VARETA DE LITROPITOR MOD: US 02 SN: 27632835	SERVIÇO	-	-	R\$ 110,00	WANDERSON FERNANDO PITANGUY - ME	15165588000100
10/06/2020	2020002249	MANUTENÇÃO PONTE DE TRABALHO STORZ MOD: 27025G, LOT: PX 13	SERVIÇO	-	-	R\$ 145,20	WANDERSON FERNANDO PITANGUY - ME	15165588000100
10/06/2020	2020002658	MÃO DE OBRA DE INSTALACAO EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 450,00	CASTELO BATERIAS EIRELI	31409500000105
15/06/2020	2020002747	SERV MANUT DE EQUIP DE TELEVISORES	SERVIÇO	-	-	R\$ 630,00	RADIBRA TECNICA EM RADIO E TELEVISAO LTDA - EPP	262923000111
15/06/2020	2020002734	MAD DE OBRA	SERVIÇO	-	-	R\$ 110,00	CENTRO CAR AUTO SERVICE LTDA ME - ME	37610755000118
18/06/2020	2020002788	SEGURO DE VEICULO - SEDAN	SERVIÇO	-	-	R\$ 661,85	PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS	61198164000160
18/06/2020	2020002788	SEGURO DE VEICULO - FURGÃO / AMBULANCIA	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.386,80	PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS	61198164000160
18/06/2020	2020002788	SEGURO DE VEICULO - FURGÃO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.350,61	PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS	61198164000160
18/06/2020	2020002657	SERV MANUT DE EQUIP DE TELEVISORES	SERVIÇO	-	-	R\$ 405,00	RADIBRA TECNICA EM RADIO E TELEVISAO LTDA - EPP	262923000111
18/06/2020	2020002713	MANUT. MONITOR MULTIP. DIXTAL DX2010 S/N 01W82468 PAT 3046	SERVIÇO	-	-	R\$ 389,50	INOVACAO SERVICOS E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	302007000168
18/06/2020	2020001270	SUPORTE TECNICO / GARANTIA - PERIODO DE 3 ANOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 22.025,50	DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA	72381189000110
18/06/2020	2020002689	SEGURO PARA IMOVEL	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.580,99	PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS	61198164000160
26/06/2020	2019004477	CONFECÇÃO DE DISPLAY ACRILICO	SERVIÇO	-	-	R\$ 65,00	JOY DIGITAL COMUNICACAO VISUAL LTDA - ME	16726508000101
26/06/2020	2020002945	SERV COMUN. VISUAL/PROPAGANDA/MARKET	SERVIÇO	-	-	R\$ 840,00	SIMPLYFIX SISTEMAS DE IDENTIFICACAO VISUAL LTDA	2341599000152
29/06/2020	2020002989	MANUTENCAO VIDEOUDENOSCOPIO OLYMPUS TIF -140F - SN2800067	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.000,00	JAIME JOSE JACOB - MONTAG ASSISTENCIA TECNICA EM EQUIPAMENTO	8289482000153

07/07/2020